J\ъ

1

Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской
2016-20\7 учебном году МОУ <<Гимназия N! 1>

Кузьмин Илья.Щмитриевич

2

ФИО ученика

Жуков Григорий Владимирович

a
J

Присутствовали: Ба_пабанова о.М., Маршалова Г.И., Абаlrъмасов В.В., Булгакова О.Н.

Повестка: рассмотрение итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников tIо физике
постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся:
7 класс: Кузьмин Илья Щмитриевич, Жуков Григорий Владимирович

Кобяшова Щарья Александровна

Председатель:

Члены

МоУ <Гимназия Nql>

Школа

МоУ <<Гимназия Ns1)

МоУ <Гимназия JФl>

Приложение б

олимпиады школьников IIо

г. Балашова, 7 класс

ФИО учителя

Булгакова Ольга
николаевна
Булгакова Ольга
николаевна

Изгорев

нова/

Булгакова Ольга
николаевна

1

тур
2

тYр

к приказу ЛЪ 354 от 04.07.201бг.

физике

Сумма
баллов

27

Апелляция

26

25

Место,
диплом
Призёр